
Krajská soutěž „C“ MKŠS – 2024/2025 
Úvodní zpravodaj 

 

Soupiska družstev 
 

Č. Družstvo Rat-Ø 

1 TJ Mosty u Jablunkova 1938 

2 TJ TŽ Třinec C 1786 

3 Rychvaldský spolek šachový 1945 1899 

4 SK Stonava 1980 

5 ŠK Šenov B 1902 

6 TJ Vendryně 1849 

7 Sokol Chotěbuz 1824 

8 TJ Ostrava D 1830 

9 Šachová škola Bohumín 1868 

10 TJ Baník Havířov B 1971 

11 TJ Slovan Havířov B 1914 
 

Kontakt na vedoucího soutěže: 
David Šimon, Na Nábřeží 753/135, 736 01 Havířov-Město 

Tel.: 605 504 606, e-mail: sachysimon@gmail.com 

 

Rozlosování 
Kolo 1 dne 13.10.2024 v 9:00    

Č. St.č. Družstvo Výs. Družstvo St.č. 

1 2 TJ TŽ Třinec C - TJ Slovan Havířov B 11 

2 3 Rychvaldský spolek šachový 1945 - TJ Baník Havířov B 10 

3 4 SK Stonava - Šachová škola Bohumín 9 

4 5 ŠK Šenov B - TJ Ostrava D 8 

5 6 TJ Vendryně - Sokol Chotěbuz 7 

6 1 TJ Mosty u Jablunkova 0 - Volno   

      
Kolo 2 dne 03.11.2024 v 9:00    

Č. St.č. Družstvo Výs. Družstvo St.č. 

1 8 TJ Ostrava D - TJ Vendryně 6 

2 9 Šachová škola Bohumín - ŠK Šenov B 5 

3 10 TJ Baník Havířov B - SK Stonava 4 

4 11 TJ Slovan Havířov B - Rychvaldský spolek šachový 1945 3 

5 1 TJ Mosty u Jablunkova - TJ TŽ Třinec C 2 

6 7 Sokol Chotěbuz 0 - Volno   

  

mailto:sachysimon@gmail.com


 

Kolo 3 dne 17.11.2024 v 9:00    

Č. St.č. Družstvo Výs. Družstvo St.č. 

1 3 Rychvaldský spolek šachový 1945 - TJ Mosty u Jablunkova 1 

2 4 SK Stonava - TJ Slovan Havířov B 11 

3 5 ŠK Šenov B - TJ Baník Havířov B 10 

4 6 TJ Vendryně - Šachová škola Bohumín 9 

5 7 Sokol Chotěbuz - TJ Ostrava D 8 

6 2 TJ TŽ Třinec C 0 - Volno   

      
Kolo 4 dne 01.12.2024 v 9:00    

Č. St.č. Družstvo Výs. Družstvo St.č. 

1 9 Šachová škola Bohumín - Sokol Chotěbuz 7 

2 10 TJ Baník Havířov B - TJ Vendryně 6 

3 11 TJ Slovan Havířov B - ŠK Šenov B 5 

4 1 TJ Mosty u Jablunkova - SK Stonava 4 

5 2 TJ TŽ Třinec C - Rychvaldský spolek šachový 1945 3 

6 8 TJ Ostrava D 0 - Volno   

      
Kolo 5 dne 15.12.2024 v 9:00    

Č. St.č. Družstvo Výs. Družstvo St.č. 

1 4 SK Stonava - TJ TŽ Třinec C 2 

2 5 ŠK Šenov B - TJ Mosty u Jablunkova 1 

3 6 TJ Vendryně - TJ Slovan Havířov B 11 

4 7 Sokol Chotěbuz - TJ Baník Havířov B 10 

5 8 TJ Ostrava D - Šachová škola Bohumín 9 

6 3 Rychvaldský spolek šachový 1945 0 - Volno   

      

Kolo 6 dne 12.01.2025 v 9:00    

Č. St.č. Družstvo Výs. Družstvo St.č. 

1 10 TJ Baník Havířov B - TJ Ostrava D 8 

2 11 TJ Slovan Havířov B - Sokol Chotěbuz 7 

3 1 TJ Mosty u Jablunkova - TJ Vendryně 6 

4 2 TJ TŽ Třinec C - ŠK Šenov B 5 

5 3 Rychvaldský spolek šachový 1945 - SK Stonava 4 

6 9 Šachová škola Bohumín 0 - Volno   

      
Kolo 7 dne 26.01.2025 v 9:00    

Č. St.č. Družstvo Výs. Družstvo St.č. 

1 5 ŠK Šenov B - Rychvaldský spolek šachový 1945 3 

2 6 TJ Vendryně - TJ TŽ Třinec C 2 

3 7 Sokol Chotěbuz - TJ Mosty u Jablunkova 1 

4 8 TJ Ostrava D - TJ Slovan Havířov B 11 

5 9 Šachová škola Bohumín - TJ Baník Havířov B 10 

6 4 SK Stonava 0 - Volno   

 



 

Kolo 8 dne 09.02.2025 v 9:00    

Č. St.č. Družstvo Výs. Družstvo St.č. 

1 11 TJ Slovan Havířov B - Šachová škola Bohumín 9 

2 1 TJ Mosty u Jablunkova - TJ Ostrava D 8 

3 2 TJ TŽ Třinec C - Sokol Chotěbuz 7 

4 3 Rychvaldský spolek šachový 1945 - TJ Vendryně 6 

5 4 SK Stonava - ŠK Šenov B 5 

6 10 TJ Baník Havířov B 0 - Volno   

      
Kolo 9 dne 23.02.2025 v 9:00    

Č. St.č. Družstvo Výs. Družstvo St.č. 

1 6 TJ Vendryně - SK Stonava 4 

2 7 Sokol Chotěbuz - Rychvaldský spolek šachový 1945 3 

3 8 TJ Ostrava D - TJ TŽ Třinec C 2 

4 9 Šachová škola Bohumín - TJ Mosty u Jablunkova 1 

5 10 TJ Baník Havířov B - TJ Slovan Havířov B 11 

6 5 ŠK Šenov B 0 - Volno   

      
Kolo 10 dne 16.03.2025 v 9:00    

Č. St.č. Družstvo Výs. Družstvo St.č. 

1 1 TJ Mosty u Jablunkova - TJ Baník Havířov B 10 

2 2 TJ TŽ Třinec C - Šachová škola Bohumín 9 

3 3 Rychvaldský spolek šachový 1945 - TJ Ostrava D 8 

4 4 SK Stonava - Sokol Chotěbuz 7 

5 5 ŠK Šenov B - TJ Vendryně 6 

6 11 TJ Slovan Havířov B 0 - Volno   

      
Kolo 11 dne 30.03.2025 v 9:00    

Č. St.č. Družstvo Výs. Družstvo St.č. 

1 7 Sokol Chotěbuz - ŠK Šenov B 5 

2 8 TJ Ostrava D - SK Stonava 4 

3 9 Šachová škola Bohumín - Rychvaldský spolek šachový 1945 3 

4 10 TJ Baník Havířov B - TJ TŽ Třinec C 2 

5 11 TJ Slovan Havířov B - TJ Mosty u Jablunkova 1 

6 6 TJ Vendryně 0 - Volno   



 

TJ Mosty u Jablunkova 

Šach.   Jméno Typ ELO FELO 

1   Adamčík Robert C, Z 0 1970 

2   Miková Miriam C, Z 0 1927 

3   Kantor Petr Z 2042 2043 

4   Kretek Břetislav Z 2084 2062 

5   Szotkowski David Z 1877 1913 

6   Volný Patrik Z 1798 1870 

7   Szotkowski Bohuslav Z 1767 1843 

8   Kantor Pavel Z 1829 1908 

9   Samiec Pavel   1978 1965 

10   Kufa Václav   1799 1875 

11   Kočí Tomáš   1681 1759 

12   Gruszka Aleš   1655 1794 

13   Kowolowski Vít   1748 1799 

14   Sikora Petr H 1409 1611 

15   Kawulok Aleš   1405 1590 

16   Szotkowski Josef   0 1607 

17   Mucha Šimon   0 0 
      

      

      

 

Kapitán: Bohuslav Szotkowski 
Tel.: 728 267 264 

E-mail: b.szotkowski@email.cz 
  

Zástupce kapitána: Pavel Kantor 
Tel.: 724 227 238 

E-mail: pavel.kantor@seznam.cz 
  

Hrací místnost: Sokolovna TJ Sokol Mosty u Jablunkova 
 Mosty u Jablunkova 700 

TJ TŽ Třinec „C“ 

Šach.   Jméno Typ ELO FELO 

1   Macošek Alex Z 1773 1943 

2   Boff Ondřej Z 1817 1816 

3   Sikorová Jana Z 1834 1937 

4   Malyrz Ladislav Z 1867 1931 

5   Maroszczyk Wieslaw Z 1752 1806 

6   Koždoň Marek Z 1676 1708 

7   Boff Vojtěch Z 1616 1686 

8   Čubok Zdeněk Z 1714 1821 

9   Fremr Tomáš   1482 1619 

10   Malik Vojtěch   1508 1678 

11   Sobek Mikuláš   1309 1522 

12   Krišica Jan   1527 1691 

13   Krišicová Neli   1447 1596 

14   Krišica Lukáš   1449 1570 

15   Hulva Denny Gabriel   1512 1629 

16   Sobek Lukáš   1289 1510 

17   Lipus Petr   1557 1738 

18   Bartoszová Jitka   1857 1879 

19   Rotter Dominik   1271 1523 

20   Žižka Ivo   1250 0 

 

Kapitán: Tomáš Fremr 
Tel.: 777 102 723 

E-mail: tfremr@gmail.com 
  

Zástupce kapitána: Lukáš Sobek 
Tel.: 731 115 657 

E-mail: sobeklukas@centrum.cz 
  

Hrací místnost: Kulturní dům TRISIA 
 náměstí Svobody 526, Třinec 

mailto:b.szotkowski@email.cz
mailto:pavel.kantor@seznam.cz
mailto:tfremr@gmail.com
mailto:sobeklukas@centrum.cz


 

Rychvaldský spolek šachový 1945 

Šach.   Jméno Typ ELO FELO 

1   Wolyński Krzysztof C, Z 0 2113 

2   Drygalski Wojciech C, Z 0 2034 

3   Cudnik Andrzej C, Z 0 2006 

4   Miszczak Dariusz C 0 1905 

5   Zvolánek Jan Z 1826 1968 

6   Brzezny Petr Z 1785 1843 

7   Semančík David Z 1761 1836 

8   Rychlík Zdeněk Z 1696 1815 

9   Adamčík Bohdan Z 1629 1771 

10   Kunz Petr   1762 1866 

11   Kosňovský Radim   1716 1819 

12   Ulman Stanislav   1533 1716 

13   Matlocha Lubomír   1642 1752 

14   Crha Břetislav   1689 1787 

15   Havlík Vlastimil   1640 1746 

16   Skalka Filip   1244 1528 

17   Brhel Zdeněk   1356 1550 

18   Beran Daniel   1259 1425 

19   Lipus Drahomír   1457 1638 

20   Orszulik Jiří   0 0 

 

Kapitán: Petr Brzezny 
Tel.: 777 218 531 

E-mail: petr.brzezny@gmail.com 
  

Zástupce kapitána: David Semančík 
Tel.: 605 248 869 

E-mail: d@jedl.cz 
  

Hrací místnost: Kulturní dům Rychvald 
 Náměstí míru 1609, Rychvald 

SK Stonava 

Šach.   Jméno Typ ELO FELO 

1   Pazdziora Michal C, Z 0 2186 

2   Kubica Kamil C, Z 0 2116 

3   Tauš Martin Z 1961 2024 

4   Gajdušek Josef Z 1961 1983 

5   Krampol Vladimír Z 1671 1771 

6   Radecki Petr Z 2041 2054 

7   Bednarz Valdemar Z 1941 1967 

8   Firla Stanislav Z 1849 1891 

9   Knopp René   1784 1840 

10   Tomczyk Piotr C 0 1731 

11   Zyla Pawel C 0 1704 

12   Pazdziora Tadeusz   1737 1814 

13   Nowak Radek   1735 1812 

14   Vlašic Luděk   1691 1687 

15   Knopp Rostislav   0 0 

16   Wawrzyk Jiří   0 0 

17   Janík Stanislav   0 0 

18   Janík Pavel   0 0 

19   Hanzel Zdislav   1559 0 

20   Dworok Mieczyslaw   1760 1789 

 

Kapitán: Mieczyslaw Dworok 
Tel.: 721 131 584 

E-mail: mdworok@atlas.cz 
  

Zástupce kapitána: Stanislav Firla 
Tel.: 608 621 304 

E-mail: stanislav.firla@tiscali.cz 
  

Hrací místnost: Slezská diakonie – Elim 
 Stonava 1080 

mailto:petr.brzezny@gmail.com
mailto:d@jedl.cz
mailto:mdworok@atlas.cz
mailto:stanislav.firla@tiscali.cz


 

ŠK Šenov „B“ 

Šach.   Jméno Typ ELO FELO 

1   Kozelský Marek V, Z 1968 1971 

2   Kolář Stanislav V, Z 1897 1916 

3   Berezjuk Rostislav H, Z 1914 1969 

4   Pohludka Ondřej V 1863 1920 

5   Vašek Vladimír Z 1893 1935 

6   Čížek Petr Z 1888 1911 

7   Kotlář Jarmil Z 1879 1927 

8   Vydra David Z 1355 1604 

9   Kyška Jakub Z 1449 1702 

10   Cvik Štěpán V 1910 1953 

11   Stáňa Lukáš   1708 1833 

12   Nešpor Ivan   1636 1730 

13   Schoffer Martin   1645 1743 

14   Broskevič Lumír   1526 1673 

15   Buchta Břetislav   1429 1502 

16   Mynář Kryštof   1316 1467 

17   Šumský Miroslav   1326 1573 

18   Walach Ivo   1430 0 

19   Walach Vít   1334 0 

20   Slíva Jan   0 0 

 

Kapitán: Petr Čížek 
Tel.: 736 637 787 

E-mail: czk.ptr@seznam.cz 
  

Zástupce kapitána: Jarmil Kotrlář 
Tel.: 774 072 525 

E-mail: jarmilkotlar@centrum.cz 
  

Hrací místnost: Knihovna Šenov 
 Kostelní 128, Šenov 

TJ Vendryně 

Šach.   Jméno Typ ELO FELO 

1   Walica Roman H, Z 2057 2062 

2   Kwasek Andrzej Z 1792 1893 

3   Turoň Petr Z 1967 1989 

4   Kraus František Z 1823 1873 

5   Kukuczka Milan Z 1780 1864 

6   Heczko Rostislav Z 1829 1894 

7   Kotas Jan H, Z 1803 1882 

8   Rusz Jan H, Z 1672 1814 

9   Chwastek Otto   1702 1816 

10   Kocur Gustav   1662 1801 

11   Hudziec Bronislav   1741 1826 

12   Kluz Michal H 1611 1746 

13   Wantula Karel   1413 1651 

14   Cienciala Marek   1340 1572 
      

      

      

      

      

      

 

Kapitán: Gustav Kocur 
Tel.: 724 103 012 

E-mail: gustav.kocur@seznam.cz 
  

Zástupce kapitána: Otto Chwastek 
Tel.: 602 860 334 

E-mail:  
  

Hrací místnost: Klubovna v restauraci na fotbalovém hřišti TJ 
Vendryně 

  

mailto:czk.ptr@seznam.cz
mailto:jarmilkotlar@centrum.cz
mailto:gustav.kocur@seznam.cz


 

Sokol Chotěbuz 

Šach.   Jméno Typ ELO FELO 

1   Chmiel František Z 1946 1918 

2   Gepfert Cyprian C, Z 0 1875 

3   Martinák Tomáš Z 1722 1807 

4   Křikava Václav Z 1646 1800 

5   Chmiel Jan Z 1574 1767 

6   Valiček Jaroslav C, Z 0 1727 

7   Konečný Herbert Z 1609 1581 

8   Szpalek Martin Z 1343 1515 

9   Fertö Ján   2355 0 

10   Bažanowski Stanislav H 1681 1786 

11   Glajc Nikodem C 0 1638 

12   Rucki Jiří   1519 0 

13   Odzemec Jiří H 1435 1564 

14   Glajc Ireneusz C 0 1479 

15   Křikava Václav   0 0 

16   Szewczyk Roland   1272 0 

17   Kubiena Roman   1223 0 

18   Gajdušek Ondřej   0 0 

19   Filičko Jan   0 0 

20   Gajdušek Libor   0 0 

 

Kapitán: Jan Chmiel 
Tel.: 702 682 615 

E-mail: chmiel.janek@seznam.cz 
  

Zástupce kapitána: Václav Křikava 
Tel.: 720 669 216 

E-mail: krikava.vaclav@seznam.cz 
  

Hrací místnost: Kulturní dům Chotěbuz 
 Chotěbuzská 300, Chotěbuz 

TJ Ostrava „D“ 

Šach.   Jméno Typ ELO FELO 

1   Didi Jan V, Z 1963 1963 

2   Kopcová Ludmila V, Z 1976 1990 

3   Šamu Pavel V, Z 1796 1870 

4   Kučera Šimon Z 1759 1894 

5   Chrostek Lukáš V 1828 1866 

6   Repák Jan Z 1669 1730 

7   Huvar Jan V 1502 1817 

8   Tichý Filip Z 1603 1611 

9   Kramoliš Pavel Z 1788 1870 

10   Peterek Zbyněk Z 1610 1743 

11   Petrov Nikolaj   1618 1723 

12   Vaněk Jakub   1788 1854 

13   Balogh Milan   1741 1827 

14   Neumann Karel   1524 1674 

15   Trombík Karel   1706 1809 

16   Prokop Matěj   1533 1639 

17   Horník Marek   1408 1658 

18   Skořupa Tobiáš   1480 1589 

19   Slamečka David   1340 1518 

      
 

Kapitán: Jan Repák 
Tel.: 728 992 488 

E-mail: honzarepak@seznam.cz 
  

Zástupce kapitána: Jan Didi 
Tel.: 725 324 379 

E-mail: didi.jan@post.cz 
  

Hrací místnost: Sportovní areál TJ Ostrava 
 Varenská ul., Ostrava 

mailto:chmiel.janek@seznam.cz
mailto:krikava.vaclav@seznam.cz
mailto:honzarepak@seznam.cz
mailto:didi.jan@post.cz


 

Šachová škola Bohumín 

Šach.   Jméno Typ ELO FELO 

1   Hladík Lumír Z 1951 1933 

2   Hrtánek Jiří H, Z 1983 1920 

3   Jurok Vojtěch Z 1769 1795 

4   Šrámek Tomáš H, Z 1855 1913 

5   Polák Radim Z 1811 1879 

6   Vícha Petr Z 1947 1967 

7   Rajský Stanislav Z 1733 1819 

8   Tchuř Pavel Z 1810 1884 

9   Szmek Milan   1629 1745 

10   Kijonka Ondřej   1759 1806 

11   Warmuž Jiří   1672 1791 

12   Vacek Antonín   1529 1740 

13   Kalmár Martin   1819 1936 

14   Brejcha Lukáš   1393 1487 

15   Jordan Mathias   1426 1528 

16   Jordan Tobias   1180 1535 

17   Dzialo David   1077 0 

18   Koscielnik Ondřej   1173 0 

19   Lazar Patrik   1122 0 

20   Klepáč Vojtěch   0 0 

 

Kapitán: Tomáš Šrámek 
Tel.: 605 581 443 

E-mail: tom.sramek@tiscali.cz 
  

Zástupce kapitána: Pavel Tchuř 
Tel.: 736 707 689 

E-mail: pavel.tchur@tiscali.cz 
  

Hrací místnost: BUDE UPŘESNĚNO 
  

TJ Baník Havířov „B“ 

Šach.   Jméno Typ ELO FELO 

1   Podlesný Pavel Z 2043 2068 

2   Tomeček Jan Z 2050 2041 

3   Zimniok Lubomír H, Z 1945 1993 

4   Ramík Jan Z 1925 1954 

5   Vizner Jaroslav Z 1755 1843 

6   Podlesný Petr Z 1901 1918 

7   Bulawa Marek Z 1878 1924 

8   Dušek Libor Z 1823 1894 

9   Folwarczný Jiří   1737 1836 

10   Holeksa Miloš   1822 1875 

11   Gil Karel   1764 1844 

12   Drbůl Pavel   1838 1892 

13 FM Sobek Jaroslav   2188 2189 

14   Novotný Stanislav H 1641 1753 

15   Hurta Jiří H 1758 1873 

16   Egert Vlastimil   1728 1830 

17   Bukový Josef   1713 1770 

18   Oczko Zdeněk   1638 1747 

19   Moravčík Ladislav   1505 1658 

20   Pilch Jan   1707 1785 

 

Kapitán: Jaroslav Vízner 
Tel.: 703 131 687 

E-mail: jaroslav.vizner65@gmail.com 
  

Zástupce kapitána: Marek Bulawa 
Tel.: 737 657 112 

E-mail: bulawa.m@seznam.cz 
  

Hrací místnost: Centrum volnočasových aktivit Havířov 
 Horymírova 9, Havířov 

mailto:tom.sramek@tiscali.cz
mailto:pavel.tchur@tiscali.cz
mailto:jaroslav.vizner65@gmail.com
mailto:bulawa.m@seznam.cz


 

TJ Slovan Havířov „B“ 

Šach.   Jméno Typ ELO FELO 

1 CM Stanisz Patryk C, Z 0 2130 

2   Beran Petr Z 2040 2046 

3   Siwek Antonín H, Z 1794 1881 

4   Hričko Martin Z 1890 1931 

5   Szumilo Štefan Z 1774 1849 

6   Vrána Rostislav Z 1682 1850 

7   Kukla Maciej C, Z 0 1802 

8   Šimon David Z 1628 1791 

9   Wertheim Adolf   1629 1786 

10   Červenka Roman   1702 1823 

11   Klimčík Jiří   1494 1734 

12   Havlíček Jiří   1627 1709 

13   Valenčík Jozef V 1996 1998 

14   Pavlíček Tomáš   1883 1903 

15   Hudeček Jaroslav   1589 0 

16   Neděla Adam   1433 1612 

17   Melzer Petr   1682 1802 
      

      

      

 

Kapitán: Adolf Wertheim 
Tel.: 604 219 356 

E-mail: adolfo.wertheim@gmail.com 
  

Zástupce kapitána: Štefan Szumilo 
Tel.: 732 115 975 

E-mail: stefano1965@seznam.cz 
  

Hrací místnost: Tenisové kurty  
 Opletalova 1218/8b, Havířov-Šumbark  

Informace 
• Výsledky je nutné zaslat nejpozději do 17:00 hracího dne, a to nejlépe 

emailem ve formě zprávy, kdo hrál za domácí a za hosty s výsledky 

jednotlivců a výsledku zápasu. Další možností je poslat scan nebo fotografii 

zápisu o utkání – to vše na email: sachysimon@gmail.com 

• Další možností je poslat výše uvedené na whatsapp: 
605 504 606 

• Možnost je rovněž zaslání SMS ve tvaru:  

Název soutěže (KSC); a.b (kolo a subkolo); c-d (výsledek utkání); 

xyz (výsleky partií dle zápisu x=domácí hráč, y=hostující hráč, z= 

výsledek) při kontumaci se doplní písmeno K; a jméno rozhodčího utkání 

Příklad: KSC 2.3 5-3 110 23R 35R 561 781 10120 13141 15181K, rozhodčí) 

• Pokud je v zápisu o utkání uveden jakýkoliv problém, je nutné zápis 

poslat e-mailem nebo poslat originál poštou. 

 

• !NOVINKA od letošní sezóny! 

Domácí družstvo je povinno nejpozději do úterý vždy do 18:00 odeslat 

vedoucímu soutěže e-mailem zápisy všech sehraných partií ve 

formátu PGN. Název souboru DomaciDruzstvo_HostujiciDruzstvo.pgn.  

Hlavička partie bez diakritiky musí obsahovat: 

- příjmení a jména hráčů 

- název soutěže, ročník a zkrácené názvy družstev (KSC 24/25) 

- ELO, kolo a subkolo (šachovnice), výsledek a datum utkání 

 

• Povinnost odehrát dvě utkání mají všichni hráči až po posledního hráče 

označeného v tomto zpravodaji písmenem „Z“ – viz článek 3.5.6. 

Soutěžního řádu. 

 

• Zpravodaje jsou zasílány pouze v elektronické podobě. Pokud budou 

družstva chtít rozesílat zpravodaje na více adres, než je uvedeno na 

soupisce, nechť mi zašlou jejich seznam. 

  

mailto:adolfo.wertheim@gmail.com
mailto:stefano1965@seznam.cz
mailto:sachysimon@gmail.com


 

Změny v utkáních:  

Utkání 1. kola mezi SK Stonava a Šachová škola Bohumín se odehraje 

v klubovně fotbalového oddílu SK Stonava (Stonava 863). Další zápasy se již 

odehrají v jejich hrací místnosti (Slezská diakonie – Elim, Stonava 1080). 

Hrací místnost družstva Šachová škola Bohumín je z důvodu zaplavení pro 

letošní sezónu mimo provoz. O nových prostorech se jedná. O nové hrací 

místnosti budete včas informováni. 

 

Ze soupisky družstva TJ Mosty u Jablunkova byl vyškrtnut hráč Turanec 

Daniel. Hráč byl vyškrtnut z důvodu chybějící registrace v ŠSČR v době vydání 

oficiálního Úvodního zpravodaje soutěže. (porušení Soutěžního řádu, Čl. 

2.6.1). 

 

 


